

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและ แรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	ประตุน้ำทองแดงเงา dia.25 mm. มอก.431-2529	8	เครื่อง	578	4,624	120	960	5,584	
	ท่อสแตนเลส dia.25 mm. ยาว 0.50 ม. รวมเกลียว(ขาตั้งมาตร)	8	อื่น	93	744	-	-	744	
	ข้อต่อเกลียวนอกเกลียวใน 90 องศา (ผม.) สแตนเลส dia.25 mm.	8	อื่น	160	1,280	-	-	1,280	
	แผ่น ค.ส.ล. สำหรับมาตรวัดน้ำ	4	แผ่น	200	800	50	200	1,000	
	(ระบบท่อจ่ายน้ำพร้อมอุปกรณ์ เข้าอาคารทั่วไป)	4	หลัง						
	ท่อ PB ชั้น 160 PSI. dia. 25 มม.	160	ม.	64	10,240	20	3,200	13,440	
	ข้อต่อ90องศาแบบสวมลอคเกลียวใน ท่อ PB dia.25x1"(ได้ขาตั้งมาตร)	8	อื่น	111	888	-	-	888	
	ข้อต่อ 90 องศาแบบสวมลอค ท่อ PB dia.25 mm.(ด้านข้างอาคาร)	12	อื่น	104	1,248	-	-	1,248	
	ข้อต่อ90องศาแบบสวมลอคเกลียวใน ท่อ PB dia.25x1"(จุดต่อรอบทอภายใน)	4	อื่น	111	444	-	-	444	
	ข้อต่อ อุปกรณ์ (ต่อบรรจุท่อของเดิม)	4	จุด	50	200	-	-	200	
	รวมงานระบบท่อจ่ายน้ำประปาพร้อมอุปกรณ์							1,544,446	
10	งานระบบส่งน้ำดิบจากบ่อเก็บน้ำดิบถึงโรงผลิตน้ำประปา รร.การปิ่น								
	งานติดตั้งเครื่องสูบน้ำดิบพร้อมระบบท่อและอุปกรณ์ (ใช้เครื่องสูบน้ำของเดิม 2 เครื่อง)								
	งานติดตั้งเครื่องสูบน้ำขนาด 30 แรงม้า พร้อมอุปกรณ์	2	เครื่อง	-	-	5,000	10,000	10,000	
	Control Panel (manual/auto-timer) 1เครื่อง/ชุด	2	ชุด	-	-	5,000	10,000	10,000	
	Pressure Gauge	2	ชุด	500	1,000	50	100	1,100	
	Gate Valve dia.200 mm.(เหล็กหล่อ) มอก.256-2540	2	เครื่อง	24,152	48,304	960	1,920	50,224	
	Check Valve (Non Slam Type) dia.200 mm.	2	เครื่อง	10,600	21,200	960	1,920	23,120	
	ข้อต่อคางหมู dia. 300x200 mm.	2	อื่น	6,000	12,000	1,440	2,880	14,880	
	ข้อต่อตรง dia. 200x150 mm.	2	อื่น	3,390	6,780	960	1,920	8,700	
	Flexible Connector dia. 300 mm.	2	อื่น	9,940	19,880	1,440	2,880	22,760	

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	Flexible Connector dia. 200 mm.	2	อัน	5,960	11,920	960	1,920	13,840	
	Foot Valve dia. 300 mm.	2	เครื่อง	19,800	39,600	1,440	2,880	42,480	
	STP dia. 200 mm. มอก.427-2531	2	ม.	3,096	6,192	928	1,856	8,048	
	STP dia.300 mm. มอก.427-2531	6	ม.	4,617	27,702	1,385	8,310	36,012	
	Pipe Support	1	งาน	5,000	5,000	รวมค่าวัสดุ	และแรงงาน	5,000	
	ข้อต่อ อุปกรณ์ (ต่อบรรจุบ่อของเดิม)	1	จุด	10,000	10,000	-	-	10,000	
	งานแทนเครื่องสูบน้ำ	2	แท่น	1,000	2,000	รวมค่าวัสดุ	และแรงงาน	2,000	
	งานไฟฟ้าภายนอก	1	งาน	10,000	10,000	รวมค่าวัสดุ	และแรงงาน	10,000	
	งานย้ายท่อส่งน้ำดิบ ท่อ HDPE ชั้น PN4 dia400 มม.พร้อมอุปกรณ์								
	ย้ายและเติมท่อส่งน้ำดิบ ท่อ HDPE ชั้น PN4 dia400 มม. มอก.982-2556(ใช้ของเดิม)	50	ม.	-	-	400	20,000	20,000	
	บุคติน	40	ลบ.ม.	-	-	30	1,200	1,200	
	ถมดินกลับ	20	ลบ.ม.	-	-	40	800	800	
	ขนย้ายดิน	20	ลบ.ม.	-	-	40	800	800	
	ทรายหยาบรองท่อ ข้างท่อและกลบหลังท่อ	15	ลบ.ม.	420	6,300	40	600	6,900	
	ข้อต่อ อุปกรณ์ ท่อ HDPE	1	งาน	5,000	5,000	รวมค่าวัสดุ	และแรงงาน	5,000	
	(งาน Air Valve dia.25mm.พร้อมอุปกรณ์ที่ท่อส่งน้ำดิบของเดิม)								
	Air Valve dia.25mm.(เหล็กหล่อ)มอก.1368-2539	6	เครื่อง	6,208	37,248	120	720	37,968	
	สามทางลด dia.400x100mm.(เหล็กหล่อ)มอก.918-2535	6	อัน	18,170	109,020	-	-	109,020	
	GSP dia. 100 mm. มอก.277-2532	3	ท่อน	2,616	7,848	785	2,355	10,203	
	หน้างานชาติ dia.100mm.	6	อัน	9,600	57,600	-	-	57,600	
	ท่อสั้นหน้างาน ท่อ HDPE ชั้น PN4 dia.400mm.	12	อัน	8,638	103,656	-	-	103,656	